Red

E libris
gymnasio Mauritiano Magdeburgensi

a venerabili

Carolo Funk

theol. doctore et gymnasii direttore

a. 1857 hereditate relictis.

G. f. 171.

E P I C E D I V M

MEMORIAE ET HONORI

VIRI ILLUSTRIS ATQUE EXCELLENTISSIMI

CAROLI FRANCISCI
BVDDEI

SERENISSIMI ET CELSISSIMI DVCS

SAXONIAE GOTHANI

FRIDERICI III.

PROCANCELLARII, INQVE COLLEGIIS, QUIBVS SUPREMA RERVM
SPECIATIM AD STATVM CIVILEM, ET NEGOTIA TVTELARIA SPECTANTIVM,
CVRA COMMISSA EST, CONSILIARII, NEC NON EPHORIAE ORPHANO-
TROPHEI ATQVE SOPHRONISTERII DIRECTORIS
LONGE MERITISSIMI

D. V. IVL. A. C. MDCCCIII.

LENTO ET GRAVI MORBO EXSTINCTI

POSTQVAM BEATAE ANIMAE EXVIIAE

D. VIII. IVL.

AD S. AVGVSTINI CONDITORIO SVO ESSENT ILLATAE
IVSTA AVTEM

DOMIN. VII. A FESTO TRINIT. D. V. AVG.

PRO CONCIONE SOLLEMNI FIERENT

CONSECRATVM

A

IO. HENR. STVSS

GYMN. GOTH. RECT.

 GOTHAE, LITTERIS REYHERIANIS.

Quantum sepulchrae clara inertiae distet
Ardensque virtus, emicansque diuinæ
Vigore mentis, quæque PRINCIPI MAGNO,
Traiani ad instar Plinius perornanti,
Pergratam, et Aulæ, et publice salutarem,
Locata, ceu par, celsius, tulit lucem;
Illustriori iam patescit exemplo,
Dum Gotha sanctæ lumen illud Astracæ,
BVDDEVS ex quo res reliquit humanas,
Multis acerba morte luger extinctum.

Nempe illa magni Patris, insita et proli,
Primisque ab annis artium pio cultu,
Humanitatis dulce quæ ferunt nomen,
Faussto probe expolita sub penetrali,
Et enitescens dote plurima virtus
Iuuenem inficeta segregauit a turba,
Sub larua inani mentiente se doctam.
Virum deinde hæc omnibus sat instructum
Scientiarum copiis, paratumque,
Negotiorum et arduæ parem moli
Fecit, iuuante et præstitit Deo talem,
Quales fuere publico bono nati,

BACHOFIIQVE, FRANTZKIIQVE, HEHERIQVE,
IACOBSIIQVE, et illa magna IAEGERI,
Et AVEMANNI, et vtriusque GOTTERI,
Illustriumque huiusmodi virum plura
Aeternitati consecrata famaeque,
Memorique Gothae sacra nomina in fastis.
Nam quidni, abundans talibus, perennantes
Polita fastos porro Gotha consignet,
Nec obrui silentio sinat turpi,
Vehenda laude perpeti, optima exempla?

Haec inter autem praecminent Obadiae,
Si sacra spectes, absque gentium peste
Haud posthabenda; haec inter ordines ducunt
Humaniorum vindices Camenarum,
Queis nomen addit, quos et aemulos ducit
Paris illecebra laudis ille Maecenas
Horatianus, inter arduas curas
Orbis regendi, vt dextra mitis Augusti,
Qui litteris quondam aureum dedit saeculum.

Iam quanta fuerit, debitum Creatori
Ad cultum, et artes, artiumque doctarum
Ludos palaestricos quod attinet, cura,
Et singularis aestimatio in NOSTRO,
Nomen, Parensque, et quidquid huius infixit
Doctrina menti, et sanctioris exempli
Vis, et perennis integerrimae vitae,
In publicis aequae ac domesticis, actus,
Satis loquuntur, et loquetur extollens
Moesto superstes illa funeri fama,
Illa ora iustae mille commodans laudi.